

PIG_2024 COMPLETO - La Feixa sccl

	Default
A) OPERACIONES CONTINUADAS	-5.348,82
1. Importe neto de la cifra de negocios	287.120,37
a) Ventas	286.074,51
700000 Ventas de mercaderías en España	285.984,00
701000 Ventas de productos terminados en España	90,51
b) Prestaciones de servicios	1.045,86
705001 Repartiment a domicili	1.045,86
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	
4. Aprovisionamientos	-219.993,51
a) Consumo de mercaderías	-219.868,92
600 Compra de mercaderies	-216.898,79
610000 Variación de existencias de mercaderías	-2.970,13
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles	-124,59
602000 Compras de otros aprovisionamientos	-124,59
c) Trabajos realizados por otras empresas	
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros aprovisionamientos	
5. Otros ingresos de explotación	10.764,90
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	7.670,00
720000 Quotes	7.540,00
759000 Ingresos por servicios diversos	130,00
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	3.094,90
740011 Subvenció SINGULARS	3.094,90
6. Gastos de personal	-51.742,76
a) Sueldos, salarios y asimilados	-39.159,65
640000 Sueldos y salarios	-39.159,65
b) Cargas sociales	-12.583,11
642000 Seguridad Social a cargo de la empresa	-12.583,11
c) Provisiones	

	Default
7. Otros gastos de explotación	-26.974,82
a) Servicios exteriores	-22.556,69
621000 Arrendamientos y cánones	-10.940,87
622000 Reparaciones y conservación	-200,00
62200001 Servidors informàtics	-250,90
62200003 Manteniment Local	-336,50
623000 Serveis Professionals	-1.965,45
624000 Transportes	-1.467,99
625000 Primas de seguros	-1.285,79
626000 Servicios bancarios y similares	-2.318,65
62800000 Aigua	-297,22
62800001 Llum	-3.180,90
62800002 Telèfon	-388,77
629000 Altres serveis	-323,40
62900007 To Good to go	-163,72
62900009 Pàrquing	-5,85
62900051 SINGULARS 2022	991,74
62930000 Material Oficina	-286,33
62940000 Material Local	-136,09
b) Tributos	-4.446,30
631000 Otros tributos	-4.446,30
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	
d) Otros gastos de gestión corriente	28,17
659000 Otras pérdidas en gestión corriente	28,17
8. Amortización del inmovilizado	-4.754,60
680000 Amortización del inmovilizado intangible	-53,33
681000 Amortización del inmovilizado material	-4.701,27
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	
10. Excesos de provisiones	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	
a) Deterioro y pérdidas	
b) Resultados por enajenaciones y otras	
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	
13. Otros resultados	

	Default
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12 + 13)	-5.580,42
14. Ingresos financieros	
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	
a 1) En empresas del grupo y asociadas	
a 2) En terceros	
b) De valores negociables y otros instrumentos financieros	
b 1) De empresas del grupo y asociadas	
b 2) De terceros	
c) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter inanciero	
15. Gastos financieros	-1.105,61
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas	-132,84
662000 Intereses de deudas, empresas del grupo	-132,84
b) Por deudas con terceros	-972,77
662300 Intereses de deudas con entidades de crédito	-972,77
c) Por actualización de provisiones	
16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	
a) Cartera de negociación y otros	
b) Imputación al resultado del ejercicio por activos financieros disponibles para la venta	
17. Diferencias de cambio	
18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	
a) Deterioros y pérdidas	
b) Resultados por enajenaciones y otras	
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14 + 15 + 16 + 17 + 18)	-1.105,61
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	-6.686,03
19. Impuestos sobre beneficios	1.337,21
630100 Impuesto diferido	1.337,21

Default	
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3 + 19)	-5.348,82
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS	
20. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos	
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 20)	-5.348,82